

# **ANTEL ApS**

Holme Møllevej 106  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Simon Stenløkke Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANTEL ApS

Holme Møllevej 106

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 21238917

e-mailadresse: antel@antel.dk

CVR-nr: 35413111

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 8.096 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		837.220	988.112
Vareforbrug .....		-311.282	-360.174
Andre eksterne omkostninger .....		-80.661	-126.278
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>445.277</b>	<b>501.660</b>
Personaleomkostninger .....	1	-430.940	-472.626
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.337</b>	<b>29.034</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-81	-53
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.256</b>	<b>28.981</b>
Skat af årets resultat .....	3	-6.160	-7.375
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.096</b>	<b>21.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			49.200
Overført resultat .....			-27.594
<b>I alt .....</b>			<b>21.606</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.247	51.081
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.247</b>	<b>51.081</b>
Likvide beholdninger .....		25.852	192.774
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>109.099</b>	<b>243.855</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>109.099</b>	<b>243.855</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-6.212	-27.594
Forslag til udbytte .....			49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>43.788</b>	<b>71.606</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.221	27.224
Skyldig selskabsskat .....		7.993	7.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.097	137.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.311</b>	<b>172.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.311</b>	<b>172.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>109.099</b>	<b>243.855</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	352.516	395.718
Pensionsbidrag	43.375	60.000
Andre omkostninger til social sikring	35.049	16.908
	<u>430.940</u>	<u>472.626</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	3	2
Finansielle omkostninger, øvrige	78	51
	<u>81</u>	<u>53</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets aktuelle skat	6.160	7.375
	<u>6.160</u>	<u>7.375</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	21.606	0	71.606
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-35.914	-35.914
Årets resultat	0	0	8.096	0	8.096
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>29.702</b>	<b>-35.914</b>	<b>43788</b>

## **5. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed på tre måneder, svarende til kr. 8.250.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.